 




				
					
						
							
								
									
										
											
												Česky
SK



											

										

										
											Rádi Vám poradíme  +420 608 984 455 (Po-Pá 8:00 -18:00)

										

										
											Facebook
										

									

									
								

								
							

						

						
						
						
							
							
								
								
									
								

                
                 
                  

                    

                  

                


                
                  
                                        
                      

                        Přihlásit se 
                         Registrace


                    

                                      

                


                
                  
                    
                      
                        0 Kč
                        Přejít k objednávce
                      

                      0
                    
                  

                
 

								
									
								

							

						

						
							
							
								Soupravy	Rhodiované šperky
	Bižuterie kov
	Stříbro Ag 925/1000
	Stříbro Ag 925/1000 + kov




	Náhrdelníky	Rhodiované šperky
	Bižuterní kov
	Stříbro Ag 925/1000
	Stříbro Ag 925/1000 + kov




	Náušnice	Rhodiované šperky
	Bižuterní kov
	Stříbro Ag 925/1000




	Prsteny	Rhodiované šperky
	Stříbro Ag 925/1000
	Bižuterní kov




	Náramky	Rhodiované šperky
	Bižuterní kov
	Perle
	Kůže




	Brože
	Dětské
	Dárkové předměty	Narození dítěte a křtiny
	Svatba
	Promoce




	Skleněné figurky	Barevné tažené
	Křišťálové broušené




	Ostatní	Slevy
	Pánské šperky
	Luxusní Pera
	Skleničky
	Dárkové kupóny






						

					

				

			
			

      			
				
          
						
								
	
	
	
	






						
						

MHM oficiální partner spol. Swarovski



 


Náušnice zdarma při nákupu nad 999 Kč



 


Poštovné od 40 Kč



 


Dárkové balení v ceně



 


Vrácení zboží 
do 30 dnů



 


Nákup přímo od výrobce za nízké ceny



 


Kvalitní kovodíly tuzemské výroby



 


Galvanické úpravy šperků -clear, rhodium



 



	
				

			
      		
  

    
    
			Doporučujeme (21)
	Nejprodávanější (6)
	Sleva (5)


 / 


    



			
				
					Luxusní dámská móda - módní trendy pro rok 2018 - náušnice, náramky, náhrdelníky, soupravy, prsteny, sety a brože.

Pánská móda - manžetové knoflíky a kravatové spony.

Dětská móda - sady šperků.


					
						Náušnice s krystaly Swarovski

Naše nabídka obsahuje několik desítek typů různých náušnic. Lze si vybrat stříbrné náušnice, postříbřené náušnice, rhodiované náušnice. Nejčastejší použité zavírání náušnic je na klasických klapkách s bezpečnostním pojistkou proti náhodnému otevření, nebo náušnice na puzetách s nasouvacím uzávěrem. Náušnice na puzetkách vyrábíme s titanovým dříkem, jsou tedy antialergenní. Všechny typy náušnic jsou dodávány ve značkových dárkových krabičkách, lze je tedy ihned darovat. V naší nabídce najdete nejširší výběr náušnic s krystaly Rivoli, které vyrobila společnost Swarovski. Lze zakoupit náušnice s krystali rivoli i na stříbrných klapkách. 


Co znamená termín 
"Swarovski Elements"?

Jedná se o šperky a bižuterii, která je vyrobena s originálními krystaly společnosti Swarovski (občas je název chybně uváděn jako Swarowski, Swarovsky nebo Swarowsky), ale výběr kovodílů a design jednotlivých šperků byl zcela v našich rukách. Jedná se tedy o autorské šperky z naší produkce, které pro podtržení exluzivity byly ozdobeny krystaly světoznámé společnosti Swarovski. Samozřejmostí je certifikát, kde garantujeme původ těchto krystalů.

Hledáte-li luxusní dárek, kupte si šperky a bižuterii s krystaly Swarovski od MHM Fashion. Jen s námi máte jistotu, že kupujete šperky té nejvyšší kvality za férovou cenu.


						Náhrdelníky s krystaly Swarovski

Nabízíme široký výběr přívěsků s krystaly Swarovski, které jsou zkompletovány do vkusných náhrdelníků. Narozdíl od konkurence v našem eshopu k přívěsku s krystalem vždy dostanete stříbrný řetízek (délka 45 cm) a dárkovou krabičku. Cena našich náhrdelníků je tedy konečná, bez skrytých příplaků za řetízek, či krabičku. Naše náhrdelníky můžete okamžitě darovat Vašim blízkým.

Soupravy s krystaly Swarovski

Soupravy obsahují náušnice a přívěsek s krystalem Swarovski, stříbrný řetízek, dárkovou krabičku a certifikát.

Nabízíme cenově velmi výhodné soupravy šperků a bižuterie, které jsou zdobeny krystaly Swarovski. Všechny soupravy jsou vyrobeny tak, aby bylo možné je okamžitě darovat. Naše soupravy obsahují náušnice s krystaly Swarovski, náhrdelník s krystalem Swarovski na stříbrné šlupně, certifikát původu krystalů a luxusní dárkovou krabičku. V případě koupě soupravy ušetříte až několik set korun, oproti samostatnému nákupu náušnic a náhrdelníku. Nabízíme také velké sety, které obsahují prsten a náramek.

K našim šperkům si lze dokoupit i další módní doplňky jako jsou prsteny nebo náramky. Tyto módní doplňky jsou vyrobeny z kvalitně postříbřených kovodílů české výroby. Nabízíme nejširší sortiment prstenů a náramků s krystaly Rivoli. Dále je možné si pořídit sety bižuterie, které obsahují prsten, náramek, náhrdelník, náušnice. Tyto šperkové sady doporučujeme ke slavnostním příležitostem - plesy, promoce, firemní večírky, návštěvy divadel.

Dále nabízíme dětské, pánské šperky a brože. Na zakázku k výročí narození dítěte, svatby nebo promoci. Skleněné figurky z taženého i broušeného skla.


						

					

				

			
		
Náš obchod Vám doporučuje

          

              
            
Souprava Sisi Rh

            skladem
 
            822 Kč329 Kč

            

            Do košíku
            

          






			

			
			
				
					
					
						Buďte o krok napřed!
						Novinky na e-mail            
          
            
            
            
            
          

        

          

					
						
							Informace

								Registrace
	Velkoobchod
	Obchodní podmínky
	Doprava a platba
	Puncovní značky


							
							

						

						
							Články

								Daniel Swarovski
	Co je křišťál?
	Swarovski - současnost
	Muzeum Swarovski


							

						

						
							Kontakt
MHM Fashion s.r.o.
 Zlatá ulička 240
 468 04 Jablonec nad Nisou
              +420 608 984 455

						  obchod@mhm-fashion.cz

              

							

						

						
						
							

							


						

					

					

				

			

			
				
					
						MHM Fashion.cz © 2012 - 2024

            
              
              
            

					

				

			

		   






    Menu




  
    if (window.rc && window.rc.retargetingHit) {
   window.rc.retargetingHit(retargetingConf);
  }
  
  

  
                

        Nastavení Cookies
        

        
            
                Cookies

                Naše webové stránky používají soubory cookies, které nám pomáhají s jejich vylepšováním. Abychom cookies mohli používat, musíte nám to povolit. Kliknutím na tlačítko "OK, souhlasím" udělujete tento souhlas.
                Nastavení
                OK, souhlasím
                            

        

        
            
                
                    
                        ×
                        
                            
                                Nastavení souborů cookies

                                Cookies jsou malé soubory, které webové stránky (i ty naše) ukládají ve Vašem webovém prohlížeči. Obsahy těchto souborů jsou vyměňovány mezi Vaším prohlížečem a našimi servery, případně se servery našich partnerů. Některé cookies potřebujeme, abychom webová stránka mohla správně fungovat, některé potřebujeme k marketingové a statistické analytice. Zde si můžete nastavit, které cookies budeme moci používat.
                                

                            

                          
                            
                                  
                                      Nezbytné cookies

                                  

                                  
                                  
                                  
                                  
                                  Nezbytné cookies
Jedná se o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování našich webových stránek a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ukládání produktů v nákupním košíku, zobrazování produktů na přání, ovládání filtrů, osobního nastavení a také nastavení souhlasu s uživáním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí Váš souhlas a není možné jej ani odebrat.

Ovlivňuje funkce:

	Konfigurační cookies




                                  
                                      Analytické cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Analytické cookies
Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

Ovlivňuje funkce:

	Google Analytics - analytická návštěvnost




                                  
                                      Personalizované cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Personalizované cookies
Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám. 



                                  
                                      Marketingové cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Marketingové cookies
Marketingové (reklamní) cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

Ovlivňuje funkce:

	Google Ads




                            
                                
                                    Uložit nastavení
                                    Souhlasím s použitím všech cookies
                                

                                Souhlas můžete odmítnout zde.
                            

                        

                    

                

            

        

    

